产品规格书
半导体设备保护用熔断体
DNT01-F1N
G250091020004
V1.0
产 品 名 称
产 品 型 号
编 号

Un  (V)
额定电流
In  (A)
额定分断能力
(kA)
焦耳积分 I²t
(A²s)
功耗
(W)
弧前 熔断 0.5 In 0.8 In 1.0 In
DNT01-F1N-200A/DC 250V
DC 250V
200
50kA
65.7 176 3.0 8.6 15.6
DNT01-F1N-250A/DC 250V 250 91.4 257 3.9 10.8 21.5
DNT01-F1N-300A/DC 250V 300 149 460 4.2 11.1 22.3
DNT01-F1N-315A/DC 250V 315 167 491 4.3 11.9 22.6
DNT01-F1N-350A/DC 250V 350 207 594 4.7 12.5 23.3
DNT01-F1N-400A/DC 250V 400 284 800 5.3 14.8 27.3
DNT01-F1N-450A/DC 250V 450 324 963 5.9 16.9 29.5
DNT01-F1N-500A/DC 250V 500 436 1351 6.3 18.5 31.0
DNT01-F1N-550A/DC 250V 550 563 1600 6.7 19.3 33.2
DNT01-F1N-630A/DC 250V 630 732 2065 7.8 20.3 39.5
产品外形尺寸
DNT01-F1N
外形、及安装尺寸（mm）
DNT01-F1N